
Medlemmar i  Linköpings Goklubb 2009-10-03
Efternamn Förnamn Rank E-post Mobil tele Annat tele Adress EGF Pin
Bergström Kerstin 2k kerstin.bergstrom@gmail.com 0737-551172 13062478
Boman Tomas 2d tomas.boman@bredband.net 0702-562378 013-261223 Drabantgatan 37, 582 14 Linköping 12086041
Call Mikael 4k 12825054
Eriksson Kristoffer 5k krier843@student.liu.se 0702-252602 15274721
Farnebäck Gunnar 1k gunnar@lysator.liu.se 10749310
Flystam Peter 3k joorin@lysator.liu.se 0705-235519 Klostergatan 43A 582 23 Linköping 12933085
Falk David 10-15k hidden_domain@hotmail.com 0708-737277
Fröberg Henric 6k Henric.froberg@gmail.com 073 - 775 70 96 Arrendegatan 92, 583 31 Linköping 13986159
Gustavsson Rolf 4000gustavsson@telia.com 0708-510793 013-210370 Bänorp Bergsätter, 590 75 Ljungsbro 
Gyulai Niklas 1d niklas.gyulai@visit.se 073-3327567 013-79092 10337074
Ingberg Emil 3k emil.ingberg@gmail.com 0733-499842 Götgatan 21, 58231 Linköping 13733698
Lindström Björn 3k bjoernbjoernbjoern@gmail.com 0735-241610 13750704
Nilsson Christian 2k christian.nilsson@gmail.com 0707-734558 Norrsättersgatan 3A, 58663 Linköping 12974082
Olsson Fritiof 2k fritte@blinkenlights.se 15013724
Ouchterlony Erik 3d erik.ouchterlony@bredband.net 073-7814069 013-121743 12350184
Sandgren Gustav 3k gustavsandgren89@gmail.com 0738-191803 14786365
Solin Niclas 1d e-post:nicso@ifm.liu.se 076-2118403 Klostergatan 24, 58183 Linköping 10737309
Svanstroem Mattias 3k trixypants@hotmail.com 070-2926423 12574837
Westin Emil 3k emilwestin@gmail.com 0733-952150 013-261988 Götgatan 23 14737371

klockaregården 9, 58644 Linköping 



Före detta medlemmar
Efternamn Förnamn Rank E-post Mobil tele Annat tele Adress EGF Pin
Alfredsson Mattias 5k 12362185
Amborn Mikael 14k 13433046
Aronsson Mattias 14k 13701710
Ax Joakim 9k 14849021
Dahlgren Peter 2k 13450041
Dyrelius Erik 10k 10537164
Eriksson Ingemar 10k 13762705
Holmgren Terje 7k 12737527
Jiang Erik-Li 2k 12062039
Karjalainen Harri 2k 13762276
Korpela Kimmo 6k 12949926
Krig Kåre 7k 13725701
Larsson Ulrika 10k 13774706
Lundgren Kaj 12k 12962081
Lundgren Kalle 20k 12925352
Lundin Erik 7k 14774364
Öberg Magnus 9k 12813746
Olsson Göran 3k 10437647
Svensson Kalle 18k 12949354
Wallin Inge 4k 12801745
Willför Lars 2d 10333059
Zhao Yuxiao 1k 10998075
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